[image: image1.wmf]

                          TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

                 EDITAL Nº 3157/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2021
     O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Ata de Julgamento (fls. 69 a 81) do Edital nº 3157/2021 – Pregão Eletrônico nº 29/2021, que tem como objeto o Registro de Preços visando a aquisição de lâminas, dentes e porcas para as máquinas pesadas do Município e ADJUDICA a proposta da Empresa BT COMERCIAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - ME - CNPJ: 14.275.578/0001-65 nos itens 01, 02 e 03. O item 04 (dentes para Pá carregadeira) deixou de ser adjudicado, eis que o valor ofertado superou significativamente o preço de referência.
Caçapava do Sul, 18 de outubro de 2021.

                          GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

                     Prefeito.